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İletişim Başkanlığı
Kamu Diplomasisi Dairesi Başkanlığı

SAYI : E-45329159-102.99-388343 11.06.2024
KONU : Vatandaş Diplomat Projesi ve Vatandaş

Diplomat El Kitabı

DAĞITIM YERLERİNE

Küreselleşme ve bilgi-iletişim teknolojilerindeki dönüşümlerin sonucu olarak küresel siyaset ve
iletişim süreçleri daha doğrudan bir hale gelmiş, tek yönlü ve devlet/hükûmet odaklı “geleneksel kamu
diplomasisi” anlayışı terk edilerek vatandaşların, sivil toplum kuruluşlarının, üniversitelerin kamu
diplomasisi faaliyetlerinde etkin rol aldığı “yeni kamu diplomasisi” anlayışına geçilmiştir. Bu değişim
neticesinde yurt dışına giden öğrencilerimiz ve bu konuda yetiştirilen kamu görevlileri başta olmak üzere
yabancı halklarla teması olan tüm vatandaşlarımız birer “vatandaş diplomat” haline gelmiştir.

Bu bağlamda, vatandaşlarımız tarafından ülkemize yönelik olumlu algının tahkim edilmesi, zengin
kültürümüzün yansıtılması ve dış politika tezlerimizin sağlıklı, etkin ve doğru bir şekilde anlatılması
amacıyla İletişim Başkanlığımız tarafından bir başvuru kitabı niteliğinde 4 ayrı dilde Vatandaş Diplomat El
Kitabı hazırlanmış olup 4 Haziran 2024 tarihinde kitabın kamuoyuna tanıtımı gerçekleştirilmiştir.

Bu çerçevede, Ek’te yer alan Vatandaş Diplomat El Kitabı’nın yakın dönemde devletimizin
sağladığı burs ve diğer imkanlar vasıtasıyla yükseköğrenim ve araştırma amacıyla yurt dışına gönderilen
öğrencilerimiz ve akademisyenlerimizin bilgi ve istifadelerine sunulması hususunda gereğini ve bilgilerini
arz ederim.

Doç. Dr. Çağatay ÖZDEMİR
Başkan Yardımcısı

Ek: Ek Listesi (4 adet)
1- Vatandaş Diplomat El Kitabı Türkçe- İngilizce (154 sayfa)
2- Vatandaş Diplomat El Kitabı Türkçe-Almanca (154 sayfa)
3- Vatandaş Diplomat El Kitabı Türkçe Arapça(78 sayfa)
4- Vatandaş Diplomat El Kitabı Türkçe-Fransızca (154 sayfa)

Dağıtım:
Milli Eğitim Bakanlığı-Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Genel Müdürlüğüne
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına
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